Совет сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет  муниципального района Уфимский район  от 11 апреля 2016 года № 67 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Совет сельского поселения Русско-Юрмашский  сельсовет  муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет  муниципального района Уфимский район  от 11 апреля 2016 года № 67 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:

приложение № 2 к решению Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет  муниципального района Уфимский район от 11 апреля 2016 года № 67 «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 изложить в следующей редакции:
«
                                                                                        Приложение № 2
к решению Совета сельского поселения

Русско-Юрмашский сельсовет     муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

от 11 апреля 2016 г. № 67

Состав

Комиссии по контролю за достоверностью
Сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета сельского поселения  Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,

а также по урегулированию конфликта интересов
Казыргалина Зиля Фаритовна, депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан- председатель комиссии;

Аминова Гульнара Гадановна, депутат Совета сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан- секретарь комиссии;

Дорогова Людмила Борисовна, управляющий делами администрации сельского поселения Русско-Юрмашский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».

2. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Русско-Юрмашский сельсовет

муниципального района

Уфимский район

Республики Башкортостан                                             М.Х.Муталлапова
с. Русский Юрмаш

30 октября 2019 г.

№ 29